



Découvrez l'art du COCKTAIL



PRIX PAYÉ : 16,59€
SUR MA CARTE : 1€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
15,59€

PASTIS DE MARSEILLE BAYANIS***
45° 1 L

15% DE REMISE IMMÉDIATE

6,49€
5,49€

CRÈME DE CASSIS DE DIJON
L'HERITIER GUYOT***
15°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 6,49€ - 1€ = 5,49€. Soit 7,85€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

23,75€
21,75€

LONDON DRY GIN BOMBAY SAPPHIRE***

40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 23,75€ - 2€ = 21,75€. Soit 31,08€ le litre.
Disponibles également au même prix : Citron pressé 37,5° ou cocktail Bombay Sapphire 40° et Tonic Fever Tree



15% DE REMISE IMMÉDIATE

21€
17,85€

LONDON DRY GIN
TANQUERAY***
43,1°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 3,15€, soit 21€ - 3,15€ = 17,85€. Soit 25,50€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

16,99€
13,59€

RHUM BACARDI***
Carta Blanca ou Carta Oro 37,5°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 3,40€, soit 16,99€ - 3,40€ = 13,59€. Soit 19,42€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

14,50€
13,30€

RHUM BLANC TRADITIONNEL
OLD NICK***
40°. 1 L. Remise immédiate en caisse de 1,20€, soit 14,50€ - 1,20€ = 13,30€.



10% DE REMISE IMMÉDIATE

18,89€
17€

RHUM BLANC AGRICOLE DE LA GUADELOUPE
DAMOISEAU***
50°. 1 L. Remise immédiate en caisse de 1,89€, soit 18,89€ - 1,89€ = 17€.

20% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LA GAMME DE RHUMS
TROIS RIVIÈRES***
Hors blanc 50°.



LE 2ÈME À -67%

LES 2 : 9,78€
6,50€
SOIT L'UNITÉ :
3,25€

BIÈRE LBF***
Session pale ale 4° ou session IPA 5°. 75 cl : 4,89€. Soit 6,52€ le litre. Les 2 : 6,50€. Soit 4,34€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

13,99€
11,49€

CACHACA DU BRÉSIL AGUACANA***
37,5°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2,50€, soit 13,99€ - 2,50€ = 11,49€. Soit 16,42€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

20,90€
18,80€

LIQUEUR JACK DANIEL'S***
Honey, apple ou fire 35°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2,10€, soit 20,90€ - 2,10€ = 18,80€. Soit 26,86€ le litre.



LE 2ÈME À -50%

LES 2 : 23,80€
17,85€
SOIT L'UNITÉ :
8,93€

VODKA SOBIESKI***
37,5°. 70 cl : 11,90€. Soit 17€ le litre. Les 2 : 17,85€. Soit 12,75€ le litre.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
***Montant cagnotte sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

***L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.